



使用日:9月7日

品名 ガーリックパウダー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ガーリック	-
でん粉	-
食塩	-
調味料(アミノ酸)	-
増粘剤(グァーガム)	-

使用日:9月7日

品名 ギョーザ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
キャベツ	-
玉ねぎ	-
ねぎ	-
しょうゆ	小麦・大豆
脱脂加工大豆	大豆
大豆	大豆
小麦	小麦
食塩	-
アルコール	-
水	
にら	-
馬鈴薯澱粉	-
しょうが	-
食塩	-
白こしょう	-
小麦粉	小麦
水	

使用日:9月10日

品名 国産ぶどうゼリー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
巨峰果汁	-
ぶどう糖果糖液糖	-
水飴	-
ゲル化剤(カラギーナン)	-
クエン酸	-
クエン酸Na	-
香料	-
水	

使用日:9月11日

品名 サウザンドレッシング

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
醸造酢	-
糖類(水あめ、砂糖)	-
トマトケチャップ	-
ピクルス	-
食塩	-
にんじんエキス	-
ブルーベリー	-
酵母エキスパウダー	-
乳化剤	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
香辛料抽出物	-
(水)	

使用日:9月13日

品名 アルファベットマカロニ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
デュラム小麦のセモリナ	小麦

使用日:9月14日

品名 ごぼう天(ミニ)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとよりすり身(無リン)	-
ごぼう	-
上白糖	-
食塩	-
発酵調味料	-
植物性油脂(菜種油)	-
加工デンプン(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆	

使用日:9月18日

品名 お好みソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
野菜・果実	
トマト	-
にんじん	-
たまねぎ	-
デーツ	-
かぼちゃ	-
ぶどう	-
プルーン	-
セロリ	-
糖類	-
醸造酢	-
食塩	-
マッシュルーム	-
キャベツエキス	-
白菜エキス	-
香辛料	-

使用日:9月21日

品名 月見団子

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
さつまいも	
もち粉	
砂糖	
麦芽糖	
コーンスターチ	
ぶどう糖果糖液糖	
植物油脂	
還元麦芽糖	
水あめ	
食塩	
増粘剤(加工でん粉)	
乳化剤	
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・オレンジ・キウイフルーツ・ごま・大豆・バナナ・もも・りんご・ゼラチン	

使用日:9月25日

品名 いか天ぷら

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
紫いか	いか
小麦粉	小麦
とうもろこし澱粉	-
揚げ油 菜種	-
大豆	大豆
米粉	-
炭酸カルシウム	-
膨張剤	-
食塩	-
コシヨー	-
水	
ビタミンB2	-
コンタミネーション:鮭・えび・さば	

使用日:9月27日

品名 高野豆腐の唐揚げ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
こうや豆腐	大豆
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
でん粉	-
食塩	-
しょうが	-
かつお節エキス	-
香辛料	-
重曹	-
炭酸カリウム	-
水	